

Future Tobacco Group ApS

CVR-nr.: 39919354

Midtager 23
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Thomas Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Future Tobacco Group ApS
Midtager 23
2605 Brøndby

e-mailadresse: administration@futuretobacco.com

CVR-nr: 39919354

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere indenfor tobakslignende fremstilling samt anden i den forbindelse med hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2021 udgør -2.453.795 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende på baggrund af at perioden stadig er en opstartsperiode og følger ledelsens budgetlægning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlinger om yderligere eksport - hvilket påvirker selskabets fremtidige drift, likviditet og egenkapital positivt og følger ligeledes ledelsens budgetlægning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.976.844	-922.208
Lønninger		0	-31.910
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	-380
Andre personaleomkostninger		0	-28.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-360.868	-602.809
Andre driftsomkostninger		-84.270	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.421.982	-1.616.031
Øvrige finansielle omkostninger		-24.813	-14.868
Ordinært resultat før skat		-2.446.795	-1.601.163
Skat af årets resultat		-7.000	0
Årets resultat		-2.453.795	-1.601.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.453.795	-1.601.163
I alt		-2.453.795	-1.601.163

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.529.222	2.974.360
Materielle anlægsaktiver i alt		2.529.222	2.974.360
Kontraktlige aktiver		301.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.500	0
Anlægsaktiver i alt		2.830.722	2.974.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.781	0
Tilgodehavender moms og afgifter		329.362	325.827
Tilgodehavender i alt		550.143	325.827
Likvide beholdninger		44.316	356.741
Omsætningsaktiver i alt		594.459	682.568
AKTIVER I ALT		3.425.181	3.656.928

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.346.263	-2.892.468
Egenkapital i alt		-5.296.263	-2.842.468
Kontraktlige forpligtelser		5.909.258	4.932.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.909.258	4.932.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.721.371	1.315.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.815	251.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.812.186	1.566.995
Gældsforpligtelser i alt		8.721.444	5.951.996
PASSIVER I ALT		3.425.181	3.656.928

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret